
4 6 стол 1 СДЮСШОР №13 ГИДРОМЕТ

2 8 стол 2 УГМК ГОРИЗОНТ

5 1 стол 3 БАРС ФАКЕЛ ГАЗПРОМА

3 7 стол 4 КАМДОР КУБАНЬ - СЕДИН

5 4 стол 1 БАРС СДЮСШОР №13

7 2 стол 2 КУБАНЬ - СЕДИН УГМК

8 1 стол 3 ГОРИЗОНТ ФАКЕЛ ГАЗПРОМА

6 3 стол 4 ГИДРОМЕТ КАМДОР

3 5 стол 1 КАМДОР БАРС

1 7 стол 2 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА КУБАНЬ - СЕДИН

2 6 стол 3 УГМК ГИДРОМЕТ

4 8 стол 4 СДЮСШОР №13 ГОРИЗОНТ

8 3 стол 1 ГОРИЗОНТ КАМДОР

6 1 стол 2 ГИДРОМЕТ ФАКЕЛ ГАЗПРОМА

5 2 стол 3 БАРС УГМК

7 4 стол 4 КУБАНЬ - СЕДИН СДЮСШОР №13

5 7 стол 1 БАРС КУБАНЬ - СЕДИН

2 4 стол 2 УГМК СДЮСШОР №13

1 3 стол 3 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА КАМДОР

6 8 стол 4 ГИДРОМЕТ ГОРИЗОНТ

7 8 стол 1 КУБАНЬ - СЕДИН ГОРИЗОНТ

1 2 стол 2 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА УГМК

3 4 стол 3 КАМДОР СДЮСШОР №13

5 6 стол 4 БАРС ГИДРОМЕТ

7 6 стол 1 КУБАНЬ - СЕДИН ГИДРОМЕТ

3 2 стол 2 КАМДОР УГМК

4 1 стол 3 СДЮСШОР №13 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА

8 5 стол 4 ГОРИЗОНТ БАРС

Главный секретарь                                                          

Командного Чемпионата России                    /В. М. Рубинер/

17.00

Р а с п и с а н и е
Командного Чемпионата России по настольному теннису

Мужчины. Премьер лига

26 апреля

10.00

29 апреля

10.00

27 апреля

10.00

17.00

28 апреля

10.00

17.00



4561

Дата

рождения

1 ОВЧАРОВ Дмитрий 02.09.1988 - 1531 Хамельн Овчаров М.

2 САМСОНОВ Владимир 17.04.1976 ЗМС 1518 Гранада Петкевич А.Н., Андреев В.М.

3 СМИРНОВ Алексей 09.10.1977 МСМК 1512 Москва Андреев В.М., Эдель Е.О., Салабаев В.И.

4 КУЗЬМИН Федор 17.04.1983 МСМК 1416 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

5 АНДРИАНОВ Сергей 26.03.1976 МСМК 1401 Оренбург Андреев В.Н., Богданов В.Н.

Тренер-представитель: Салабаев Валерий Иванович

4558

Дата

рождения

1 ХОУ Инчау 15.06.1980 - 1543 Пекин 0

2 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МС 1532 Ярославль Федосеев В.М.

3 МЭЙЗ Михаэль 01.09.1981 - 1483 Копенгаген 0

4 ЩЕТИНИН Евгений 31.08.1970 ЗМС 1431 Вюрцбург Ефремов В.А.

5 ПРИМОРАЦ Зоран 10.05.1969 - 1374 Загреб Корениж З.

Тренер-представитель: Кутергина Татьяна Моисеевна

4388

Дата

рождения

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МС 1521 Москва Эдель Е.О.

2 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1450 Москва Спиридонов В.В.

3 ЧЕН Хао 04.08.1990 - 1417 Люнань 0

4 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1236 Москва Спиридонов В.В.

5 ШЕВЧЕНКО Семен 10.01.1986 МС 1236 Москва Шевченко В.И.

Тренер-представитель: Шевченко Валерий Иванович

4196

Дата

рождения

1 КАТКОВ Иван 02.04.1984 МСМК 1447 Донецк Тестер Б.А.

2 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1409 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

3 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1340 Нижний Новгород Кабанов А.С.

4

5

Тренер-представитель: Ремизов Вячеслав Николаевич

Главный судья -  судья МК В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

Командный Чемпионат России по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2011/2012гг. 4 тур.
г. Верхняя Пышма                      25 - 29 апреля 2012г.

Списки участников команд

ФАКЕЛ ГАЗПРОМА (г. Оренбург)

Тренер(ы)

УГМК (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

КАМДОР (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)

СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)



Командный Чемпионат России по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2011/2012гг. 4 тур.
г. Верхняя Пышма                      25 - 29 апреля 2012г.

Списки участников команд

4159

Дата

рождения

1 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МС 1544 Екатеринбург Власов С.Ф.

2 ЖМУДЕНКО Ярослав 21.07.1988 МС 1407 Умань Чернобаб И.Ф.

3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1208 Чебоксары Леонтьев Е.М., Алексеев А.М.

4 ГОУ Джинхао 01.01.1980 - 1201 Шанхай 0

5 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1169 Нижний Новгород Ремизов В.Н.

Тренер-представитель: Власов Сергей Фёдорович

4188

Дата

рождения

1 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1507 Санкт-Петербург Эльберт А.М.

2 ГОЛОВАНОВ Станислав 23.09.1988 МС 1353 Москва Батов В.В., Шмырѐв М.

3 СТЕЦЕНКО Александр 30.06.1980 МС 1328 Санкт-Петербург Эльберт А.М.

4 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1037 Санкт-Петербург Эльберт А.М.

5

Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

3818

Дата

рождения

1 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 12.02.1983 МС 1289 Краснодар Боровик В.С.

2 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1267 Москва Эдель Е.О.

3 ГУСЕВ Арсений 12.10.1991 МС 1262 Краснодар Мичков А.С.

4 КУИМОВ Филипп 12.07.1994 МС 1233 Краснодар Казанцев М.А.

5

Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

2781

Дата

рождения

1 ЩЕТИНКИН Кирилл 29.04.1993 МС 1156 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

2 ШВЕЦ Кирилл 14.02.1995 МС 1047 Верхняя Пышма Лебедев В.В.

3 АДУШИНОВ Максим 31.08.1996 МС 578 Верхняя Пышма Лебедев В.В.

4 МАЗУНОВ Андрей 31.03.1967 МСМК 0 Нижний Новгород самостоятельно

5

Тренер-представитель: Мазунов Андрей Вячеславович

Главный судья -  судья МК В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

БАРС (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)

ГИДРОМЕТ (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)

КУБАНЬ - СЕДИН (г. Краснодар)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)

ГОРИЗОНТ (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Тренер(ы)



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Город проживания Дата рожд. Разр. Тренер(ы)

1 АДУШИНОВ Максим 578 ГОРИЗОНТ Верхняя Пышма 31.08.1996 МС Лебедев В.В.

2 АНДРИАНОВ Сергей 1401 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА Оренбург 26.03.1976 МСМК Андреев В.Н., Богданов В.Н.

3 БУРОВ Вячеслав 1507 ГИДРОМЕТ Санкт-Петербург 27.03.1985 МС Эльберт А.М.

4 ВЛАСОВ Григорий 1544 БАРС Екатеринбург 15.08.1984 МС Власов С.Ф.

5 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1340 СДЮСШОР №13 Нижний Новгород 17.11.1983 МС Кабанов А.С.

6 ГОЛОВАНОВ Станислав 1353 ГИДРОМЕТ Москва 23.09.1988 МС Батов В.В., Шмырёв М.

7 ГОУ Джинхао 1201 БАРС Шанхай 01.01.1980 - 0

8 ГУСЕВ Арсений 1262 КУБАНЬ - СЕДИН Краснодар 12.10.1991 МС Мичков А.С.

9 ЖМУДЕНКО Ярослав 1407 БАРС Умань 21.07.1988 МС Чернобаб И.Ф.

10 КАТКОВ Иван 1447 СДЮСШОР №13 Донецк 02.04.1984 МСМК Тестер Б.А.

11 КУЗЬМИН Федор 1416 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА Оренбург 17.04.1983 МСМК Андреев В.М., Боркова И.Ю.

12 КУИМОВ Филипп 1233 КУБАНЬ - СЕДИН Краснодар 12.07.1994 МС Казанцев М.А.

13 ЛАКЕЕВ Василий 1450 КАМДОР Москва 07.11.1984 МС Спиридонов В.В.

14 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1521 КАМДОР Москва 02.11.1981 МС Эдель Е.О.

15 МАЗУНОВ Андрей 0 ГОРИЗОНТ Нижний Новгород 31.03.1967 МСМК самостоятельно

16 МЕРЗЛИКИН Тарас 1267 КУБАНЬ - СЕДИН Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

17 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1208 БАРС Чебоксары 02.05.1988 МС Леонтьев Е.М., Алексеев А.М.

18 МЭЙЗ Михаэль 1483 УГМК Копенгаген 01.09.1981 - 0

19 ОВЧАРОВ Дмитрий 1531 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА Хамельн 02.09.1988 - Овчаров М.

20 ОЛОНОВ Александр 1169 БАРС Нижний Новгород 27.05.1989 МС Ремизов В.Н.

21 ПАЙКОВ Михаил 1409 СДЮСШОР №13 Нижний Новгород 31.07.1989 МСМК Ремизов В.Н.

22 ПЕТРУХИН Евгений 1236 КАМДОР Москва 16.08.1985 МС Спиридонов В.В.

23 ПРИМОРАЦ Зоран 1374 УГМК Загреб 10.05.1969 - Корениж З.

24 САМСОНОВ Владимир 1518 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА Гранада 17.04.1976 ЗМС Петкевич А.Н., Андреев В.М.

25 СМИРНОВ Алексей 1512 ФАКЕЛ ГАЗПРОМА Москва 09.10.1977 МСМК Андреев В.М., Эдель Е.О., Салабаев В.И.

26 СТЕЦЕНКО Александр 1328 ГИДРОМЕТ Санкт-Петербург 30.06.1980 МС Эльберт А.М.

27 СТУЛИЙ Максим 1037 ГИДРОМЕТ Санкт-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

28 ХОУ Инчау 1543 УГМК Пекин 15.06.1980 - 0

29 ЧЕН Хао 1417 КАМДОР Люнань 04.08.1990 - 0

30 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1289 КУБАНЬ - СЕДИН Краснодар 12.02.1983 МС Боровик В.С.

31 ШВЕЦ Кирилл 1047 ГОРИЗОНТ Верхняя Пышма 14.02.1995 МС Лебедев В.В.

32 ШЕВЧЕНКО Семен 1236 КАМДОР Москва 10.01.1986 МС Шевченко В.И.

33 ШИБАЕВ Александр 1532 УГМК Ярославль 09.09.1990 МС Федосеев В.М.

34 ЩЕТИНИН Евгений 1431 УГМК Вюрцбург 31.08.1970 ЗМС Ефремов В.А.

35 ЩЕТИНКИН Кирилл 1156 ГОРИЗОНТ Верхняя Пышма 29.04.1993 МС Власов С.Ф.

Главный судья -  судья МК В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

Командный Чемпионат России по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2011/2012гг. 4 тур.
г. Верхняя Пышма                      25 - 29 апреля 2012г.

Алфавитный список участников


